
 
───────────────────────────────────────────── 

───────────────────────────────────────────── 

 

お客様各位                                       2023 年 5 月 12 日  

 

レディースフロア廃止のご案内 
 

平素より、西鉄イン小倉へご宿泊頂き誠に有難うございます。  

 

この度、皆様に長らくご利用いただきました、レディースフロアを廃止させていただき、 

 

2023 年 12 月 1 日より、通常の禁煙フロアとして開放することと致しました。 

 

レディースフロアをご利用いただいております皆様にはご不便をお掛け致しますが、 

 

ご理解頂きますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

今後も多くのお客様に、ご満足いただける様、スタッフ一同努力して参ります。 

 

皆様のご来館を心よりお待ち申し上げております。 

  

 

 

西鉄イン小倉  支配人  


